
UCHWAŁA NR XXXV.192.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golub-Dobrzyń na lata 2017-2028

Na podstawie art. 230 ust.  6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  U. z  2016  
r., poz.  1870 z  późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.156.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golub-Dobrzyń na lata 2017-2028 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Golub-Dobrzyń na lata 2017-2028 otrzymuje 
brzmienie załacznika Nr 1 do uchwały,

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Golub-Dobrzyń, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały - określone w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260,  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2.1

28 497 232,34 26 457 509,87 3 172 537,00 1 592 391,91 10 940 198,00 7 663 309,87 10 983,00

31 889 672,06 26 789 655,49 3 877 748,00 1 767 016,59 11 392 208,00 6 420 853,99 277 587,55

33 216 505,86 32 021 021,89 4 287 459,00 1 851 000,00 11 430 578,00 11 078 988,89 315 000,00

34 925 938,23 33 890 099,86 4 360 259,00 2 058 095,90 11 430 578,00 12 553 274,74 93 265,65

36 025 860,21 33 258 313,21 4 742 802,00 2 090 700,00 11 201 774,00 11 797 625,21 194 568,00

35 905 014,00 33 633 354,00 4 925 088,00 2 076 727,00 11 948 112,00 11 275 670,00 50 000,00

37 493 973,00 34 872 323,00 5 117 166,00 2 157 719,00 12 414 088,00 11 715 421,00 50 000,00

36 232 343,00 36 232 343,00 5 316 735,00 2 241 870,00 12 898 237,00 12 172 322,00 0,00

37 572 939,00 37 572 939,00 5 513 454,00 2 324 819,00 13 375 472,00 12 622 698,00 0,00

38 925 565,00 38 925 565,00 5 711 938,00 2 408 512,00 13 856 989,00 13 077 115,00 0,00

40 210 109,00 40 210 109,00 5 900 432,00 2 487 993,00 14 314 270,00 13 508 660,00 0,00

41 496 832,00 41 496 832,00 6 089 246,00 2 567 609,00 14 772 327,00 13 940 937,00 0,00

42 783 234,00 42 783 234,00 6 278 013,00 2 647 205,00 15 230 269,00 14 373 106,00 0,00

44 066 731,00 44 066 731,00 6 466 353,00 2 726 621,00 15 687 177,00 14 804 299,00 0,00

45 344 666,00 45 344 666,00 6 653 877,00 2 805 693,00 16 142 105,00 15 233 624,00 0,00

2026 23 576,00 6 709 178,00 0,00 0,00

2027 24 260,00 6 903 744,00 0,00 0,00

2024 22 201,00 6 317 910,00 0,00 0,00

2025 22 889,00 6 513 765,00 0,00 0,00

2022 20 826,00 5 926 434,00 0,00 0,00

2023 21 513,00 6 122 006,00 0,00 0,00

2020 19 385,00 5 516 390,00 0,00 0,00

2021 20 102,00 5 720 496,00 0,00 0,00

2018 17 957,00 5 110 035,00 2 271 660,00 2 221 660,00

2019 18 657,00 5 309 326,00 2 621 650,00 2 571 650,00

Wykonanie 2016 23 779,10 5 098 784,40 1 035 838,37 942 572,72

2017 17 300,00 5 101 228,00 2 767 547,00 2 572 979,00

Wykonanie 2015 23 706,75 4 577 273,44 5 100 016,57 4 822 429,02

Plan 3 kw. 2016 23 200,00 4 849 065,00 1 195 483,97 880 483,97

Lp 1.1.2 1.1.3 1.2 1.2.2

Wykonanie 2014 18 121,16 4 162 992,66 2 039 722,47 2 028 739,47

z tego:

w tym: w tym:

z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z subwencji ogólnej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.192.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 1



46 659 662,00 46 659 662,00 6 846 839,00 2 887 058,00 16 610 226,00 15 675 399,00 0,002028 24 964,00 7 103 953,00 0,00 0,00

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 2



w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.2

Wykonanie 2014 29 698 373,25 25 373 732,84 0,00 0,00 0,00 374 376,80 353 991,44 0,00 4 324 640,41

Wykonanie 2015 31 707 328,15 24 686 562,39 0,00 0,00 0,00 344 399,83 322 393,86 0,00 7 020 765,76

Plan 3 kw. 2016 33 466 505,86 29 813 921,86 0,00 0,00 0,00 358 277,00 311 777,00 0,00 3 652 584,00

Wykonanie 2016 34 452 324,37 30 673 567,98 0,00 0,00 0,00 289 549,24 268 349,24 0,00 3 778 756,39

2017 36 852 972,21 32 421 893,21 0,00 0,00 0,00 463 000,00 421 500,00 0,00 4 431 079,00

2018 34 770 492,00 31 766 659,00 0,00 0,00 0,00 357 467,00 337 467,00 0,00 3 003 833,00

2019 36 232 801,00 32 480 873,00 0,00 0,00 x 319 358,00 294 358,00 0,00 3 751 928,00

2020 34 961 171,00 33 222 719,00 0,00 0,00 x 257 166,00 247 166,00 0,00 1 738 452,00

2021 36 231 767,00 33 999 671,00 0,00 0,00 x 209 980,00 199 980,00 0,00 2 232 096,00

2022 37 434 327,00 34 802 219,00 0,00 0,00 x 167 785,00 152 785,00 0,00 2 632 108,00

2023 39 126 451,00 35 623 024,00 0,00 0,00 x 122 729,00 112 729,00 0,00 3 503 427,00

2024 40 449 564,00 36 473 099,00 0,00 0,00 x 85 296,00 80 296,00 0,00 3 976 465,00

2025 41 735 686,00 37 345 853,00 0,00 0,00 x 48 355,00 48 355,00 0,00 4 389 833,00

2026 43 456 779,00 38 254 791,00 0,00 0,00 x 24 856,00 24 856,00 0,00 5 201 988,00

2027 44 841 630,00 39 196 963,00 0,00 0,00 x 11 279,00 11 279,00 0,00 5 644 667,00

2028 46 409 662,00 40 167 939,00 0,00 0,00 x 2 612,00 2 612,00 0,00 6 241 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1.3.1.2

272 580,00

127 386,00

0,00

53 900,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym:

w tym:

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 3



w tym: w tym: w tym: w tym:

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4.1

Wykonanie 2014 -1 201 140,91 3 183 447,16 0,00 0,00 191 447,16 0,00 2 992 000,00 1 201 140,91 0,00

Wykonanie 2015 182 343,91 1 840 573,25 0,00 0,00 359 924,25 0,00 1 480 649,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -250 000,00 1 378 120,00 0,00 0,00 524 614,00 0,00 853 506,00 250 000,00 0,00

Wykonanie 2016 473 613,86 1 378 296,16 0,00 0,00 524 790,16 0,00 853 506,00 0,00 0,00

2017 -827 112,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 827 112,00 0,00

2018 1 134 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 261 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 271 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 341 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 491 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 083 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 047 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 047 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 609 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 503 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wyszczególnienie

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 4



Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 8.1

Wykonanie 2014 1 622 382,00 1 622 382,00 924 000,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 10 635 131,05 1 083 777,03

Wykonanie 2015 1 498 127,00 1 498 127,00 730 649,00 730 649,00 0,00 0,00 0,00 10 488 240,00 2 103 093,10

Plan 3 kw. 2016 1 128 120,00 1 128 120,00 249 914,00 249 914,00 0,00 0,00 0,00 10 213 626,00 2 207 100,03

Wykonanie 2016 1 128 120,00 1 128 120,00 249 914,00 249 914,00 0,00 0,00 0,00 10 213 626,00 3 216 531,88

2017 1 072 888,00 1 072 888,00 81 682,00 81 682,00 0,00 0,00 0,00 11 040 738,00 836 420,00

2018 1 134 522,00 1 134 522,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,00 9 906 216,00 1 866 695,00

2019 1 261 172,00 1 261 172,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,00 8 645 044,00 2 391 450,00

2020 1 271 172,00 1 271 172,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,00 7 373 872,00 3 009 624,00

2021 1 341 172,00 1 341 172,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,00 6 032 700,00 3 573 268,00

2022 1 491 238,00 1 491 238,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,00 4 541 462,00 4 123 346,00

2023 1 083 658,00 1 083 658,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,00 3 457 804,00 4 587 085,00

2024 1 047 268,00 1 047 268,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,00 2 410 536,00 5 023 733,00

2025 1 047 548,00 1 047 548,00 27 428,00 27 428,00 0,00 0,00 0,00 1 362 988,00 5 437 381,00

2026 609 952,00 609 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 036,00 5 811 940,00

2027 503 036,00 503 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 6 147 703,00

2028 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 491 723,00

0,00 6 147 703,00

0,00 6 491 723,00

0,00 5 023 733,00

0,00 5 437 381,00

0,00 5 811 940,00

0,00 3 573 268,00

0,00 4 123 346,00

0,00 4 587 085,00

0,00 1 866 695,00

0,00 2 391 450,00

0,00 3 009 624,00

0,00 2 731 714,03

0,00 3 741 322,04

0,00 836 420,00

7 8.2

0,00 1 275 224,19

0,00 2 463 017,35

Wyszczególnienie Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

z tego:

w tym:

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

z tego: Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 5



Lp 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7

Wykonanie 2014 6,94% 2,74% 0,00 2,74% 3,84% x x x

Wykonanie 2015 5,71% 3,02% 0,00 3,02% 7,47% x x x

Plan 3 kw. 2016 4,33% 3,58% 0,00 3,58% 7,59% x x x

Wykonanie 2016 4,00% 3,13% 0,00 3,13% 9,48% x x x

2017 4,15% 3,92% 0,00 3,92% 2,86% 6,30% 6,93% TAK

2018 4,10% 4,02% 0,00 4,02% 5,34% 5,97% 6,60% TAK

2019 4,15% 4,08% 0,00 4,08% 6,51% 5,26% 5,89% TAK

2020 4,19% 4,11% 0,00 4,11% 8,31% 4,90% 4,90% TAK

2021 4,10% 4,03% 0,00 4,03% 9,51% 6,72% 6,72% TAK

2022 4,22% 4,15% 0,00 4,15% 10,59% 8,11% 8,11% TAK

2023 2,98% 2,91% 0,00 2,91% 11,41% 9,47% 9,47% TAK

2024 2,72% 2,65% 0,00 2,65% 12,11% 10,50% 10,50% TAK

2025 2,56% 2,50% 0,00 2,50% 12,71% 11,37% 11,37% TAK

2026 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 13,19% 12,08% 12,08% TAK

2027 1,13% 1,13% 0,00 1,13% 13,56% 12,67% 12,67% TAK

2028 0,54% 0,54% 0,00 0,54% 13,91% 13,15% 13,15% TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

x

x

x

TAK

TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

9.7.1

x

TAK

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 6



Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 7



w tym na:

bieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.6

Wykonanie 2014 0,00 0,00 10 484 831,47 2 600 507,06 3 628 081,00 765 030,00 2 863 051,00 2 549 584,00 337 426,89

Wykonanie 2015 0,00 182 343,91 10 982 169,89 2 808 652,10 245 523,00 0,00 245 523,00 0,00 229 042,22

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 11 538 955,77 3 004 234,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 972 978,00

Wykonanie 2016 0,00 473 613,86 11 325 568,18 3 014 357,31 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 1 080 768,66

2017 0,00 0,00 12 300 795,00 3 266 695,00 992 134,00 134,00 992 000,00 0,00 427 621,00

2018 1 134 522,00 1 134 522,00 12 390 526,00 3 245 493,00 2 573 053,00 313,00 2 572 740,00 2 572 740,00 0,00

2019 1 261 172,00 1 261 172,00 12 663 118,00 3 316 894,00 3 222 870,00 313,00 3 222 557,00 3 222 557,00 0,00

2020 1 271 172,00 1 271 172,00 12 979 696,00 3 399 816,00 2 981,00 313,00 2 668,00 2 668,00 0,00

2021 1 341 172,00 1 341 172,00 13 304 188,00 3 484 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 491 238,00 1 491 238,00 13 636 793,00 3 571 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 083 658,00 1 083 658,00 13 977 713,00 3 661 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 047 268,00 1 047 268,00 14 327 156,00 3 752 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 047 548,00 1 047 548,00 14 685 335,00 3 846 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 609 952,00 609 952,00 15 052 468,00 3 942 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 503 036,00 503 036,00 15 428 780,00 4 041 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 000,00 250 000,00 15 814 500,00 4 142 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201 988,00

2 627 987,73

5 644 667,00

6 241 723,00

2 632 108,00

3 503 427,00

3 976 465,00

4 389 833,00

3 963 458,00

431 093,00

529 371,00

1 735 784,00

2 232 096,00

11.5

1 436 629,52

6 791 723,54

2 609 606,00

Wydatki 

majątkowe w 

formie dotacji

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie
Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych

Wydatki bieżące 

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 8



Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 9



w tym:

w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1

Wykonanie 2014 1 122 892,88 1 005 554,71 1 005 554,71 1 642 927,58 1 642 927,58 1 831 519,00 1 192 761,28 975 043,90

Wykonanie 2015 164 847,13 153 851,08 149 253,00 4 030 353,05 3 975 039,95 3 805 161,00 272 701,32 230 561,96

Plan 3 kw. 2016 20 222,00 17 188,00 17 188,00 35 888,00 27 253,00 27 253,00 6 271,00 0,00

Wykonanie 2016 20 221,12 17 187,98 17 187,98 35 886,55 27 251,95 27 251,95 6 181,54 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 1 910 334,00 1 910 334,00 0,00 6 405,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 2 221 660,00 2 221 660,00 0,00 313,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 2 571 650,00 2 571 650,00 0,00 313,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 184,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.3.2

1 396 131,00

176 114,00

6 271,00

Wydatki bieżące 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 10



w tym: w tym: w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7

Wykonanie 2014 1 893 022,06 1 018 328,01 1 926 156,00 1 093 038,00 1 093 038,00 219 562,00 219 562,00 0,00

Wykonanie 2015 4 714 807,84 3 467 379,94 4 335 465,00 1 324 502,00 1 257 992,00 542 401,00 475 891,00 730 649,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 460 343,97 281 364,84 0,00 185 163,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 2 691 821,00 1 628 969,00 0,00 1 069 257,00 0,00 1 069 257,00 0,00 0,00

2018 2 572 740,00 2 221 660,00 0,00 351 393,00 0,00 351 393,00 0,00 0,00

2019 3 222 557,00 2 571 650,00 0,00 651 220,00 0,00 651 220,00 0,00 0,00

2020 2 668,00 2 668,00 0,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.7.1

462 000,00

730 649,00

0,00

0,00

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 11



w tym:

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.7

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Dochody budżetowe 

z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 

państwa, o której 

mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 12



Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Wykonanie 2014 1 622 382,00 111 913,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 767 478,00 0,00 111 913,05 111 913,05 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 128 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 128 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 072 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 134 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 134 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 134 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 134 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 134 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 727 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 690 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 690 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 252 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 253 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 13



Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 14



Od Do

1 992 134,00 2 573 053,00 2 981,00 6 791 038,00

1.a 134,00 313,00 313,00 1 073,00

1.b 992 000,00 2 572 740,00 2 668,00 6 789 965,00

1.1 992 134,00 2 573 053,00 2 981,00 6 791 038,00

1.1.1 134,00 313,00 313,00 1 073,00

1.1.1.1 Infostrada kujaw i Pomorza 2,0 2017 2021 134,00 313,00 313,00 1 073,00

1.1.2 992 000,00 2 572 740,00 2 668,00 6 789 965,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej Białkowo , Sadykierz - Poprawa 

infrastruktury sanitarnej
2017 2019 40 000,00 400 000,00 0,00 2 040 000,00

1.1.2.2
Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie gminy - Poprawa jakości 

życia mieszkańców
2017 2019 30 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

1.1.2.3
Budowa ścieżki rowerowej Krążno Ostrowite - Poprawa jakości zycia 

mieszkańców
2017 2018 245 000,00 270 000,00 0,00 515 000,00

1.1.2.4
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej Węgiersk 

Macikowo - Poprawa jakości życia mieszkańców
2017 2018 247 000,00 330 000,00 0,00 577 000,00

1.1.2.5 Infostrada kujaw i Pomorza 2,0 2017 2021 0,00 33 640,00 2 668,00 39 865,00

1.1.2.6 Park przemysłowo-technologiczny infrastruktura drogowa 2017 2019 30 000,00 400 000,00 0,00 1 079 000,00

1.1.2.7
Rewitalizacja miejscowości Sokołowo, Ostrowite, Owieczkowo, 

Gajewo - zwiększenie atrakcyjności Gminy
2017 2019 50 000,00 450 000,00 0,00 1 000 000,00

1.1.2.8
Termomodernizacja świetlic wiejskich Nowawieś, Handlowy Młyn - 

Poprawa jakości życia mieszkańców
2017 2018 350 000,00 189 100,00 0,00 539 100,00

1.1.2.9
Budowa ścieżki rowerowej Antoniewo Olszówka - Poprawa jakości 

życia mieszkańców
2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

Urząd Gminy 539 100,00 0,00

Urząd Gminy 0,00 0,00

Urząd Gminy 1 079 000,00 649 000,00

Urząd Gminy 1 000 000,00 500 000,00

Urząd Gminy 577 000,00 0,00

Urząd Gminy 39 865,00 3 557,00

Urząd Gminy 1 000 000,00 470 000,00

Urząd Gminy 515 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 6 789 965,00 3 222 557,00

Urząd Gminy 2 040 000,00 1 600 000,00

- wydatki bieżące 1 541,00 313,00

Urząd Gminy 1 541,00 313,00

- wydatki majątkowe 6 789 965,00 3 222 557,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

6 791 506,00 3 222 870,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 791 506,00 3 222 870,00

- wydatki bieżące 1 541,00 313,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit 

zobowiązań

kwoty w zł

Okres realizacji

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.192.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Golub-Dobrzyń na lata 2017-2028:

Zwiększenie dochodów w 2017 r. 811 112,21 zł
w tym:

Zwiększenie dochodów bieżących 686 544,21 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 124 568,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2017 r. 811 112,21 zł
w tym:

Zwiększenie wydatków bieżących 751 304,21 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 59 808,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -827 112,00 zł

Dodano przedsięwzięcie pn. Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 , które będzie realizowane w latach 2017-
2021, z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.).

Wycofano się z realizacji przedsięwzięcia Budowa ścieżki rowerowej Antoniewo Olszówka.

W danych historycznych stanowiących podstawę obliczania wskaźników (kolumna 2016 przewidywane
wykonanie) uaktualnione zostały informacje z wykonania roku, zgodnie ze sporządzonymi sprawozdaniami
Rb-27s, Rb-28s oraz Rb-NDS i Rb-Z.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: 83AC5EDF-7720-43A1-B410-FEA5317FAF52. Podpisany Strona 1




